

18.1x25.38	1	47	עמוד	ים	(גל - גפן)	29/01/2014	40874555-8
אופיר ביכורים הוצאה לאו - 28680							

## עושה שמח / איציק הליצן



# תאהבו את ההורים שלכם

### פינת המכתבים:

שאלה: שלום, קוראים לי מתן, רבתי עם ההורים שלי ואני כועס מאוד עליהם כי אני רוצה שיקנו לי אופניים חשמליות ואבא שלי מתנגד לכך וחושב שאני יכול להסתדר עם האופניים הרגילות שלי. להרבה חברים שלי יש אופניים חשמליות וגם אני רוצה כאלה. אולי יש לך רעיון איך אני יכול לשכנע את ההורים שלי, ובמיוחד את אבא שלי. זה משגע אותי ואני בוכה הרבה. תעזור לי בבקשה. אני מאזין לך בכל שבת ברדיו וקורא את מה שאתה כותב תמיד.

תשובה: למתן החמוד. אני שמח שאתה מאזין לתוכנית הרדיו שלי ואוהב את מה שאני כותב, ולכן אני חייב להיות כנה איתך ולהגיד את האמת שלי גם אם היא לא תמצא חן בעיניך. אני בצד של אבא שלך הפעם כי אני לא חושב שילד בגילך צריך אופניים חשמליות יקרות. לרכוב על אופניים זה בריא וזה ספורט, וגם אני לא קניתי לילדי אופניים חשמליות ואביב הבן שלי, שהוא כבר בן 17 וחצי, רוכב על אופניים רגילות. אני חושב שזה שאתה בוכה הרבה לא יעזור לך לקבל את העניין בהבנה כבוגר, ואולי כשתגדל, תעבוד ויהיה לך כסף משלך, תוכל לקנות מה שאתה רוצה.

### דברים מהלב:

שלום ילדים, החודש הוא חודש המשפחה. בגני הילדים מתכוננים ליום הזה ומכינים להורים מתנות, שירים וריקודים. אני חושב שלא צריך לחכות ליום המשפחה כדי להגיד להורים ולמשפחה שלנו כמה אנחנו אוהבים אותם. אנחנו צריכים להעריך כל יום שבו אנו מבליים עם המשפחה שלנו. כשהייתי ילד לפני הרבה שנים, חגגנו את יום האם כאשר כל הפעילות הייתה סביב האמא. עם השנים יום האם הפך ליום המשפחה.



### הבדיחה השבועית:

קיר אחד לקיר שני: "חכה חכה, אני עוד אפגוש אותך בפיינה".

### ההמלצה השבועית:



השבוע אמליץ לכם על הספר "מי אכל את העוגה שלי" שכתב יורם אפרתי עם איורים של אילת ברוצא אופיר. דניאל הקטן

מתעורר משנתו ומתגנב לעבר העוגה הטעימה שאמו הכינה. הוא עושה זאת בשובבות, תמימות וחוץ היישר למיטתו. האם אבא ואמא יגלו מי אכל את העוגה? חווית קריאה מופלאה וקולחת, סיפור מתוק ומבדר שיפתיע אתכם. מומלץ בחום, איציק הליצן.

כיום יש הרבה סוגי משפחות: יש משפחות רגילות שיש בהן אבא ואמא, ויש משפחות שיש רק אמא או רק אבא. אני מכיר גם משפחות שהסבתא מגדלת את הילדים כי ההורים אינם יכולים לטפל בהם. אתם הילדים צריכים וחייבים לקבל את הילדים שבאים ממשפחות שלכם נראות קצת שונות, ולא לצחוק עליהם או לפגוע בהם. ילד לא בוחר את המשפחה שלו, אלא חי בתוכה לטוב ולרע, עם קושי ובלי קושי. לכן אתם ילדים צריכים לתמוך בו, לעזור לו ולקבל אותו כפי שהוא. "משפחה היא אנשים ומשפחה היא אהבה וזוהי משפחתי, ישנם גדולים ויש קטנים, אך בשבילי הם הכי הכי" (מתוך ברני).

אני רוצה להציע לכם הילדים כל יום לחבק ולהאוב את ההורים שלכם ולהגיד להם כל יום מחדש כמה אתם אוהבים אותם, כמה הם חשובים וכמה אתם מעריכים את מה שהם עושים בשבילכם. תאמינו לי שההורים עובדים קשה מאוד על מנת שלא יחסר לכם שום דבר ואפילו חוסכים מעצמם כדי לתת לכם את הכול.

### פינת המעשה הטוב:

השבוע אספר לכם על ילדי גן יהודית מתל אביב שלקראת ט"ו בשבט הלכו למועדון הקשישים שנמצא קרוב לגן וערכו סדר ט"ו בשבט לקשישים. הם הכינו מופע, שרו ורקדו איתם, וכל קשיש קיבל עציץ קטן עם שתיל בתוכו לכבוד החג. הקשישים התרגשו מאוד מהמחווה היפה של ילדי הגן ויהודית הגנת המקסימה שחשוב לה מאוד לחנך את הילדים לתת כבוד למבוגרים ע"י הילדים. כל הכבוד.